
 

 ขอ้มลูโครงการ

 สํานักงาน  0700600126-สํานักเทคโนโลยชีวีภณัฑส์ตัว ์กรมปศสุตัว ์นครราชสมีา

A1 วธิกีารจัดหา  ประกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

A2 ประเภทการจัดหา  ซื�อ

A3 วธิกีารพจิารณา  ราคารวม    แสดงรายการพจิารณา

A4 เลขที�โครงการ  66099430454

A5 ชื�อโครงการ 
 
ประกวดราคาซื�อสกุรทดลอง อาย ุ๖-๘ สปัดาห ์ไมฉ่ีดวคัซนีและไมต่ดิเชื�อ จํานวน 460 ตวั 
ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

 เลขประจําตวั
ผูเ้สยีภาษีอากร ชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ ราคาที�ตกลง

ซื�อหรอืจา้ง เลขที�สญัญา วนัที�ทําสญัญา บนัทกึขอ้มลู
สาระสําคญั

 3120101806551  สมัฤทธิ� แสนบวั  1,462,800.00  1,462,800.00  6/2567 (สทช.)  20/11/2566  รายละเอยีด/
แกไ้ข

หมายเหต ุ: 1. เครื�องหมาย  หมายถงึ นําขอ้มลูสาระสําคญัในสญัญาขึ�นเว็บไซต์

2. ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)

 

  ดําเนนิการขั �นตอนตอ่ไป    ยกเลกิดําเนนิการขั �นตอนตอ่ไป    กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 9 มกราคม 2567
วิลาวัลย บุญเกลี้ยง - เจาหนาที่พัสดุ

สํานักเทคโนโลยีชีวภัณฑสัตว กรมปศุสัตว นครราชสีมา

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp

